
Pro francouzského kulinářského velmistra Marca Fray 
který dokázal zděděnou horskou au berge v dezolátními 
stavu přeměnit v jednu z nejvěhlasnějších restaurací s 
znamenalo nejvyšší michelinské ocenění alfu i omegu 
veškerého snažení. Když se však začalo proslýchat, že 
mohl o jednu ze tří hvězd přijít, svolal mág gastronomi 
podniku na náhorní plošině novináře s příslibem, že se 
něj dočkají prohlášení. Jenže na to už bohužel nedošlo.

...............  ■
Znamenala pro něho všechno. 9 i
Všechno, čemu obětoval celý živ ̂
Byl by to šok, potupa, katastrofa.

. . . "

Po sedmi letech dohadů přijíždí do hor Enzo Macleod, aby vypátral, kdo šéfkuchaře zavraždil 
a proč. Vždyť Frayssova žena vytrvale tvrdí, že by se na světě nenašel člověk, který by jejího 
manžela nenáviděl. Podaří se profesorovi biologie s přispěním forenzních metod a pozorné 
místní policistky prokázat opak, objasnit další z nevyřešených případů a vyrovnat se s tím, že 
vyšetřování přináší znepokojivé paralely s jeho nelehkým životem?

„Autor čtenáře naláká několika zápletkami, dodá jim  pocit falešného 
bezpečí -  a nakonec jim  pod nohama podtrhne koberec. Ten, kdo má rád 
záhady s galskou příchutí, si přijde na své. “ The Library Journal

CD MP3 -  9 hodin 21 minut

s 
c 
cose

Výroba audioknihy OneHotBook /  Produkce Martin Pilař /  Režie Michal Bureš WW¥/.OnehotbOOk.C;
Zvuk a střih Jan Horáček /  Mastering Pavel Krch /  Redakce Tereza Špetlíková 
Grafická úprava Jindřich Loučka /  Audioknihu vydalo vydavatelství OneHotBook, 2020.
BLOWBACK. Copyright © Peter May, 2016. Translation © Linda Kaprová, 2018.
Czech edition © HOST -  vydavatelství, s. r. о., 2018. Audiokniha © & © Martin Pilař, OneHotBook 2020.


